
Kierunek:   GNIEWINO Km Km

Przystanek:

NADOLE, MODRZEWIOWA 0 0 6:38 10:23
NADOLE 1,5 1,5 6:40 7:35 10:25
NADOLE, OS. NA STOKU 1 2,5 6:41 7:36 10:26
CZYMANOWO, JEZIORNA 1 3,5 6:42 7:37 10:27
CZYMANOWO, PROMIENNA 0,3 3,8 6:44 7:39 10:29
CZYMANOWO 0,9 4,7 6:46 7:41 10:31
CZYMANOWO, ELEKTROWNIA 1 5,7 6:47 7:42 10:32
OPALINO 1 6,7 6:48 7:43 10:33
RYBNO, II 2,4 9,1 6:51 7:46 10:36
STRZEBIELINEK 2,6 11,7 6:54 7:49 10:39
GNIEWINO, ZAKŁAD 2,9 14,6 6:58 7:53 10:43
GNIEWINO, OSIEDLE 0,9 15,5 6:59 7:54 10:44
GNIEWINO, SZKOŁA 0,5 16 7:00 7:55 10:45
STRZEBIELINKO 2 18 7:04 7:59 10:49
GNIEWINO 2,3 20,3 7:07 8:02 10:52
GNIEWINO, POPRZECZNA 0,8 21,1 7:08 8:03 10:53
GNIEWINKO 1,2 22,3 7:11 8:06 10:56
GNIEWINO, POPRZECZNA 1,2 23,5 7:13 8:08 10:58
GNIEWINO 0,8 24,3 7:14 8:09 10:59
GNIEWINO, SZKOŁA (ul. Szkolna) 0,6 24,9 7:15 8:10 11:00

Kierunek:   GNIEWINO Km Km Km Km

Przystanek: 1, 2, 4

GNIEWINO, SZKOŁA (ul. Szkolna) 0 0 0 0 7:20 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
GNIEWINO 0,6 0,6 0,6 0,6 < 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
GNIEWINO, POPRZECZNA 0,8 1,4 0,8 1,4 < 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
GNIEWINKO 1,2 2,6 1,2 2,6 < 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
GNIEWINO, POPRZECZNA 1,2 3,8 1,2 3,8 < 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
GNIEWINO 0,8 4,6 0,8 4,6 < 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
STRZEBIELINKO 2,3 6,9 2,3 6,9 < 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
GNIEWINO, SZKOŁA 2 8,9 2 8,9 7:21 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
GNIEWINO, OSIEDLE 0,5 9,4 0,5 9,4 7:22 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
GNIEWINO, ZAKŁAD 0,9 10,3 0,9 10,3 7:23 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
CZYMANOWO, PROMIENNA 3 13,3 3 13,3 7:27 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
CZYMANOWO, JEZIORNA 0,3 13,6 0,3 13,6 7:28 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
NADOLE, OS. NA STOKU 1 14,6 1 14,6 7:29 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
NADOLE 1 15,6 1,5 16,1 7:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
NADOLE, OS. NA STOKU 1 16,6 1 17,1 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
CZYMANOWO, JEZIORNA 1 17,6 1 18,1 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
CZYMANOWO 0,9 18,5 0,9 19 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
CZYMANOWO, ELEKTROWNIA 1 19,5 1 20 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
OPALINO 1 20,5 1 21 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
RYBNO, II 2,4 22,9 2,4 23,4 12:44 13:44 14:44 15:44
STRZEBIELINEK 2,6 25,5 2,6 26 12:47 13:47 14:47 15:47
GNIEWINO, ZAKŁAD 2,9 28,4 2,9 28,9 12:51 13:51 14:51 15:51
GNIEWINO, OSIEDLE 0,9 29,3 0,9 29,8 12:52 13:52 14:52 15:52
GNIEWINO, SZKOŁA (ul. Szkolna) 1,2 30,5 1,2 31 12:54 13:54 14:54 15:54

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl    biuro@pksgdynia.pl 1,2,3,4,5 - poszczególne dni tygodnia (poniedziałek, wtorek, środa …)

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia S.A. ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia

ODJAZDY w DNI NAUKI SZKOLNEJ (w dni normalnego funkcjonowania SP w Gniewinie):

603
ODJAZDY w DNI NAUKI SZKOLNEJ (w dni normalnego funkcjonowania SP w Gniewinie):

603

NADOLE - CZYMANOWO - RYBNO - STRZEBIELINKO - GNIEWINKO - GNIEWINO

Rozkład jazdy ważny od 29.09.2025r.

GNIEWINO - GNIEWINKO - CZYMANOWO - NADOLE - CZYMANOWO - OPALINO

Rozkład jazdy ważny od 29.09.2025r.


